АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИКИН»
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2018
	№
	144

                          г. Бикин

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 04.10.2017 № 199 «Об утверждении перечня специализаций и требований к уровню профессионального образования муниципальных служащих, необходимых для исполнения обязанностей по должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Город Бикин»

В соответствии с законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О  муниципальной службе в Хабаровском крае», в целях обеспечения надлежащего профессионального уровня лиц, назначаемых на должности муниципальной службы, администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 04.10.2017 № 199 «Об утверждении перечня специализаций и требований к уровню профессионального образования муниципальных служащих, необходимых для исполнения обязанностей по должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Город Бикин»  следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3. Перечня специализаций и требований к уровню профессионального образования муниципальных служащих, необходимых для исполнения обязанностей по должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Город Бикин» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации городского поселения «Город Бикин» (Кругликова Л.Н., Такова О.В.) руководствоваться настоящим постановлением при разработке должностных инструкций муниципальных служащих и назначении на должности муниципальной службы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения						   М.В. Мануйлова

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения «Город Бикин»
[bookmark: _GoBack]     от 12.10.2018_ № _144____

Перечень
специализаций и требований к уровню профессионального образования муниципальных служащих, необходимых для исполнения обязанностей по должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Город Бикин»

	№
п.п.
	Наименование должности
	Классификация должностей муниципальной службы
	Требования к уровню профессионального образования и стажу муниципальной службы
	Специальность по должности муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5

	4.3.
	Главный специалист по архитектуре и строительству
	Старшая должность муниципальной службы
	Наличие профессионального образования без предъявления требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки.
	- специальности, входящие в группы:
- «Архитектура»;
- «Строительство»;
- «Техника и технологии строительства»;
- «Землеустройство и кадастры».

_____________________